
1. Začínáme 

1.1. Zásady bezpečnosti 

 

Před používáním přístroje Prestigio Data Racer I se nejdříve seznamte se zásadami 

bezpečnosti. Dodržujte všechny zásady používání, které jsou popsány v této 

příručce.  

1.2. Systémové požadavky 

 

Níže jsou uvedeny minimální hardwarové a softwarové požadavky, které jsou nutné 

ke správné funkci přístroje.   

 Počítač : IBM PC/AT kompatibilní osobní počítač, Power Macintosh, 

PowerBook, iMAC, nebo iBook  

 USB 3.0 Podporovaný operační systém:  

PC IBM kompatibilní: Microsoft Windows 2000/XP/Vista/7 

 USB 2.0 Podporovaný operační systém:  

PC IBM kompatibilní: Microsoft Windows 2000/XP/Vista/7 

OS Mac: OS Mac 9.x a 10.x nebo vyšší (pouze formát FAT32) 

Linux: Linux 2.6 nebo vyšší (pouze formát FAT32) 

 Paměť: minimum 32MB RAM 

 Port USB 3.0 nebo port USB2.0 

 Uživatelské oprávnění: Administrátor 

 Volné místo na pevném disku – ne méně než 32MB 

  

1.3. Obsah balení 

 

 Jednotka Prestigio Data Racer II USB3.0 X 1 

 Kabel USB USB3.0 (1m) X 1 

 Stylové kožené pouzdro na přenášení X 1 

 AVG manuál a sériový klíč x 1 

 Stručný návod a žlutý štítek se sériovým číslem X 1 

 Záruční list 

 

 



1.4. Pohledy na výrobek  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pohled 

zepředu 

Zadní pohled 

Pohled ze strany 



2. Základní funkce 

 

 

USB3.0 Port (Windows) 

V operačním systému Windows se po připojení zařízení do USB portu počítače v 

okně správce souborů objeví ikona Prestigio Data Racer II USB3.0, viz předchozí 

obrázek. 

 

USB2.0 Port 

V operačním systému Windows se po připojení zařízení do USB portu počítače 

v okně správce souborů objeví ikona Prestigio Data Racer II USB3.0, viz 

předchozí obrázek.  

Na počítačích Macintosh se ikona objeví na “Ploše”, jakmile je zařízení 

připojeno do USB portu. Před použitím přístroj naformátujte do formátu 

kompatibilního se systémem souborů MAC (pouze FAT32).    

V operačním systému Linux lze zařízení připojit po provedení následujících 

instrukcí: 

 Prohlédněte informace v dev/s*, zapište mount point  

 Vytvořte složku v /media (např.: mkdir/media/prestigio) 

 Potom proveďte sudo mount –t ntfs-3g/dev/sdb1/media/prestigio –o   

      force (pokud byl mount point /dev/sdb1) 

 



3. Specifikace 

 

Produkt 
Prestigio DataRacer II USB3.0 Externí rámeček 

naHDD  

Interface 
 USB2.0 Interface 

 USB3.0 Interface 

Typ HDD HDD 2.5” 7200ot/min nebo 5400ot/min  

Kapacita HDD  320/500/640GB a vyšší 

Napájení  Přímo z portu USB 

Přiložený Software  AVG a TurboHDD USB Software 

 

 


